
 
Výstavba kolejí Jana Opletala, Kranichova 1433/8,  710 00 Slezská Ostrava 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

 
ZADAVATEL:  

Zadavatel  Ostravská univerzita 

Sídlem:  Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 

IČO:  619 88 987 

 („Zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výstavba kolejí Jana Opletala, Kranichova 1433/8, 710 00 Slezská Ostrava“, ev. č. VVZ: Z2024-064192 („Veřejná 
zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1 

„V PD chybí specifikace sklepních světlíků, které jsou součástí výkazu výměr II. etapa – SO 04.1 – Úprava stávajících 
objektů.“  

Vysvětlení Zadavatele:  

Zadavatel sděluje že specifikace světlíků typu anglický dvorek je uvedena v objektu SO 04 – ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH 
OBJEKTŮ, část D.1.1 – AS řešení, výkres č. 01 – Půdorys 1.PP, poznámka č. 7. 

 

Dotaz č. 2 

„Dieselagregát 

V technické zprávě Silnoproudu na straně č.7 je uveden výkon generátoru: Jmenovitý výkon – ESP: 280 kW o pár řádků 
níže je uvedený výkon: Výkon ESP 304 kW. Ve výkazu výměr je uvedeno: ESP 280kW. Který výkon generátoru platí?“.  

Vysvětlení Zadavatele:  

Zadavatel sděluje že požadovaný elektrický výstupní výkon soustrojí je 280 kW (hodnota 304 kW značí výkon motoru 
dieselagregátu). 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Informace o 
aktuální lhůtě pro podání nabídek je uvedena na Profilu Zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Ostravská univerzita, zadavatel 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


